
SAVIVALDYBĖS LYGMENS NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO (NVŠ) PROGRAMOS, KURIOMS GALI BŪTI SKIRIAMAS 

FINANSAVIMAS PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖJE 2022 M.* 

 
El. 

Nr. 

Juridinio 

asmens 

kodas 

Teikėjas Programos 

kodas 

Programos pavadinimas Programos 

kryptis 

Mokinių 

amžius pagal 

klases, į kurį 

orientuota 

NVŠ 

programa 

Kontaktai Pastabos 

1 
 

Asta Simonaitė 120400490 Teatro studija Teatras, 

drama 

9–12 klasė / 1–

4 gimnazijos 

klasė 

Asta Simonaitė,  

tel. 8 682 29385, 

el. p. astasimonaite@gmail.com 

SUP** 

2 
 

Daiva 

Adamkavičienė 

121300398 Etnokultūra asmenybės 

ugdymui 

Etnokultūra 1–4 klasė Daiva Adamkavičienė,  

tel. 8 685 49089, el. p. 

daivaetno@gmail.com 

SUP** 

3 
 

Diana Strakšienė 120201070 Meninė kūryba Dailė 1–4 klasė Diana Strakšienė,  

tel. 8616 96537, el. p. 

d.straksiene@gmail.com 

SUP** 

4 191691799  Lietuvos šaulių 

sąjunga  

121500485 Lietuvos šaulių sąjungos 

jaunųjų šaulių ugdymo 

programa (jaunesnieji) 

Pilietiškumas 5–8 klasė Tadas Venskūnas,  

tel. 8 618 71447, el. p. 

tadas.venskunas@sauliusajunga.lt 

 

5 121500486 Lietuvos šaulių sąjungos 

jaunųjų šaulių ugdymo 

programa (vyresnieji) 

Pilietiškumas 9–12 klasė / 1–

4 gimnazijos 

klasė 

 

6 169254799 Pasvalio bokso 

klubas 

„Boksininkas“ 

120502811 Bokso šakos populiarinimas Sportas 5–8 klasė Stasys Balčiauskas, tel. 8 612 

09751, el. p. 

balciauskas.stasys@gmail.com 

SUP** 

7 190633921  Pasvalio kultūros 

centras 

120101869 Varinių pučiamųjų 

instrumentų orkestras 

Muzika  5–8 klasė Rytis Vaičaitis, tel. 8 671 10591, 

el. . r.vaicaitis@pasvaliokc.lt  

 

8 121300412 Etnokultūra – tradicija 

dabartyje 

Etnokultūra 5–8 klasė SUP** 

9 120201024 Erdvinio dizaino studija Dailė 5–8 klasė SUP** 

10 269264940 Pasvalio 

lengvosios 

atletikos sporto 

klubas „Lėvuo“ 

120503403 Lengvoji atletika vaikams Sportas  5–8 klasė Evaldas Žilys, tel. 8 612 14759, 

el. p. ev.zilys@gmail.com 

SUP** 



11 
 

Paulius Suveizdis 120502845 Mokausi plaukti Sportas 1–4 klasė Paulius Suveizdis, tel. 8 622 

71268, el. p. 

suveizdisp@gmail.com 

SUP** 

12 
 

Regina Šlekienė 120201063 Keramikos dirbtuvėlės Dailė  5–8 klasė Regina Šlekienė, tel. 8 618 

47263, el. p. 

regina701207@gmail.com 

SUP** 

13 
 

Rita Ebienė  120301628 Sportiniai šokiai vaikams Choreografija, 

šokis 

1–4 klasė Rita Ebienė, tel. 8 680 44041, el. 

p. rita.ebiene@gmail.com  

 

14 120503551 Aerobikos užsiėmimai Sportas  9–12 klasė / 1–

4 gimnazijos 

klasė 

 

15 303015010 

303015010 

Robotikos 

akademija VšĮ 

120600656 Integruoto ugdymo 

Robotikos akademijos 

programa 1–2 klasei 

Techninė 

kūryba  

1–4 klasė Karolina Karpė, tel. 8 657 62167, 

el. p. 

karolina@robotikosakademija.lt  

SUP** 

16 120600657 Integruoto ugdymo 

Robotikos akademijos 

programa 3–4 klasei 

Techninė 

kūryba 

1–4 klasė SUP** 

17 
 

Tadas Bulkė 120503069 Mokėsim plaukti Sportas  1–4 klasė Tadas Bulkė, tel. 8 625 60112, el. 

p. bulket@inbox.lt 

SUP** 

18 303470887  VšĮ „Tolerancijos 

ir fizinės gerovės 

ugdymo centras“  

122001784 Emocinio ir fizinio lavinimo 

kūrybinės dirbtuvės  (I 

žingsnis)  

Kitos  1–4 klasė Gintarė Šabajevienė, tel. 8 699 

03199, el. p. 

gintare@tolerancijoscentras.lt  

SUP** 

19 122001783 Emocinio ir fizinio lavinimo 

kūrybinės dirbtuvės 5–8 kl. (I 

žingsnis) SL 

Kitos  5–8 klasė SUP** 

20 122001806 Šiandien paauglys – rytoj 

lyderis! 5–8 kl. SL 

Kitos  5–8 klasė SUP** 

21 122001807 Šiandien paauglys – rytoj 

lyderis! 9–12 kl. SL 

Kitos  9–12 klasė / 1–

4 gimnazijos 

klasė 

SUP** 

22 303191115  VšĮ Conmusica lt  120101729 Tarptautinė populiariosios 

muzikos mokykla Conmusica 

– gitara 9–12 klasėms 

Muzika  9–12 klasė / 1–

4 gimnazijos 

klasė 

Vygintas Trepekūnas, tel. 8 687 

43725, el. p. 

vtrepekunas@gmail.com  

SUP** 

23 120101725 Tarptautinė populiariosios 

muzikos mokykla Conmusica 

– saksofonas 1–4 klasėms 

Muzika  1–4 klasė SUP** 

24 120101726 Tarptautinė populiariosios 

muzikos mokykla Conmusica 

– saksofonas 5–8 klasėms 

Muzika  5–8 klasė SUP** 



25 120101830 Tarptautinė populiariosios 

muzikos mokykla Conmusica 

– saksofonas 9–12 klasėms 

Muzika  9–12 klasė / 1–

4 gimnazijos 

klasė 

SUP** 

26 120101730 Tarptautinė populiariosios 

muzikos mokykla Conmusica 

– klavišiniai instrumentai 1–4 

klasėms 

Muzika  1–4 klasė SUP** 

27 120101731 Tarptautinė populiariosios 

muzikos mokykla Conmusica 

– klavišinis instrumentas 5–8 

klasėms 

Muzika  5–8 klasė SUP** 

28 120101739 Tarptautinė populiariosios 

muzikos mokykla Conmusica 

– trombonas 1–4 klasėms 

Muzika  1–4 klasė  

29 120101740 Tarptautinė populiariosios 

muzikos mokykla Conmusica 

– trombonas 5–8 klasėms 

Muzika  5–8 klasė  

30 120101741 Tarptautinė populiariosios 

muzikos mokykla Conmusica 

– fleita 5–8 klasėms 

Muzika  5–8 klasė SUP** 

31 120101860 Tarptautinė populiariosios 

muzikos mokykla Conmusica 

– orkestras 

Muzika  5–8 klasė SUP** 

32 120101732 Tarptautinė populiariosios 

muzikos mokykla Conmusica 

– klavišinis instrumentas 9–

12 klasėms 

Muzika  9–12 klasė / 1–

4 gimnazijos 

klasė 

SUP** 

33 120101733 Tarptautinė populiariosios 

muzikos mokykla Conmusica 

– fleita 1–4 klasėms 

Muzika  1–4 klasė SUP** 

34 120101734 Tarptautinė populiariosios 

muzikos mokykla Conmusica 

– mušamieji 1–4 klasėms 

Muzika  1–4 klasė SUP** 

35 120101735 Tarptautinė populiariosios 

muzikos mokykla Conmusica 

– mušamieji 5–8 klasėms 

Muzika  5–8 klasė SUP** 

36 120101737 Tarptautinė populiariosios 

muzikos mokykla Conmusica 

– trimitas 1–4 klasėms 

Muzika  1–4 klasė SUP** 



37 120101738 Tarptautinė populiariosios 

muzikos mokykla Conmusica 

– trimitas 5–8 klasėms 

Muzika  5–8 klasė SUP** 

38 120101736 Tarptautinė populiariosios 

muzikos mokykla Conmusica 

– gitara 1–4 klasėms 

Muzika  1–4 klasė SUP** 

39 120101728 Tarptautinė populiariosios 

muzikos mokykla Conmusica 

– gitara 5–8 klasėms 

Muzika  5–8 klasė SUP** 

40 120101773 Tarptautinė populiariosios 

muzikos mokykla Conmusica 

– ukulelė 1–4 klasėms 

Muzika  1–4 klasė SUP** 

41 120101758 Tarptautinė populiariosios 

muzikos mokykla Conmusica 

– dainavimas 1–4 klasėms 

Muzika  1–4 klasė SUP** 

42 120101759 Tarptautinė populiariosios 

muzikos mokykla Conmusica 

– dainavimas 5–8 klasėms 

Muzika  5–8 klasė SUP** 

*Pasvalio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. rugsėjo 8 d. įsakymu Nr. 574 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2022 m. finansuojamų neformaliojo vaikų švietimo 

programų sąrašo patvirtinimo“ patvirtintas Pasvalio rajono savivaldybės 2022 m. finansuojamų neformaliojo vaikų švietimo programų sąrašas. 

**Programa ir jos vykdymo aplinkos pritaikyta mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių dėl įgimtų ir įgytų sutrikimų, detalesnę informaciją suteiks programos teikėjas.  

 

 

 

https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/e5b37fc02f6211edbf47f0036855e731
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/e5b37fc02f6211edbf47f0036855e731

